

様式第6号（第5条関係）

令和 7年 4月 9日

東久留米市議会議長

沢田 孝康 殿

会 派 名 公明党

経理責任者 関根 光浩



令和6年度政務活動費収支報告書

東久留米市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、別紙のとおり
令和5年度政務活動費収支報告書を提出します。

別 紙

令和6年度政務活動費収支報告書

会 派 名 公明党

1 収 入

政務活動費 457,500 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
研 修 費	293,928 円	全国都市問題会議参加費、 交通費、宿泊費
調 査 研 究 費	円	
資 料 作 成 費	9,468 円	コピー代、消耗品費等
資 料 購 入 費	35,420 円	住宅地図、 自治体法律顧問シリーズ
広 報 費	円	
広 聴 費	円	
要請・陳情活動費	円	
会 議 費	円	
合 計	338,816 円	

注：この表の備考欄には、主たる支出の内訳を記載するものとする。

3 収入支出差引残額

118,684 円

東久留米市議会政務活動費収入支出整理簿

会 派 名	公明党
経理責任者名	関根 光浩

令和6年度

(単位：円)

番号	月 日	項 目	収 入	支 出	残 額
－	R6. 4. 30	政務活動費	457,500		457,500
1	R6. 4. 1	資料購入費		6,160	451,340
2	R6. 4. 1	資料作成費		1,276	450,064
3	R6. 6. 10	資料作成費		6,290	443,774
4	R6. 9. 18	研修費		194,000	249,774
5	R6. 9. 24	研修費		96,000	153,774
6	R6. 10. 16・18	研修費		3,928	149,846
7	R7. 3. 21	資料作成費		1,902	147,944
8	R7. 3. 21	資料購入費		23,100	124,844
9	R7. 3. 28	資料購入費		6,160	118,684
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
合 計			457,500	338,816	118,684